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601 80 NORRKÖPING 

 

Kriminalvårdsverkets årsredovisning 2002 

Riksrevisionsverket (RRV) har granskat Kriminalvårdsverkets (KVV) 

årsredovisning, beslutad 2003-02-12, och underliggande redovisning för 

räkenskapsåret 2002. Syftet har varit att bedöma om redovisningen är 

tillförlitlig och räkenskaperna rättvisande samt granska om ledningens 

förvaltning står i överensstämmelse med tillämpliga föreskrifter och 

särskilda regeringsbeslut.  

 

RRV har avgivit revisionsberättelse med invändning och vill fästa styrelsens 

uppmärksamhet på nedanstående. 

 

RRV önskar svar senast 2003-05-19 om vilka åtgärder 

Kriminalvårdsstyrelsen (KVS) vidtagit eller kommer att vidta med 

anledning av våra iakttagelser i denna rapport. 

 

Överskridande av anslag 

KVS har överträtt sina befogenheter genom att överskrida anslagskrediten 

avseende anslaget 4:4:6 Kriminalvården. 

 

I delårsrapporten lämnades en prognos som visade på ett överskridande av 

anslaget med ca 215 mkr. Den 28 oktober hemställde KVS hos regeringen 

om en tillfälligt utökad anslagskredit om 214 mkr. KVS angav den höga 

beläggningen som främsta orsak till det prognostiserade överskridandet.  

Regeringen beviljade den 19 december kriminalvården en utökad 

anslagskredit på 214 mkr. Det slutliga utfallet visar att anslaget inkl. den 

utökade anslagskrediten överskrids med ca 10 mkr. 

   

RRV konstaterar att KVS inte vidtagit tillräckliga åtgärder för att undvika 

ett anslagsöverskridande.  
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RRV:s uppfattning är att KVS inte tydliggjort överskridandet i 

årsredovisningen och orsaken till detta. KVS har inte heller följt ESV:s 

föreskrifter till 4 kap 1 § förordning om årsredovisning och budgetunderlag 

om hur ett överskridande av anslag skall redovisas i årsredovisningen. 

 

 

 

Revisionschef Curt Öberg har beslutat i detta ärende. Avdelningsdirektör 

Anne-Marie Hugmark har varit föredragande.  

 

 

Curt Öberg   Anne-Marie Hugmark 
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